

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/13-ZO/2023 z dnia 26.07.2023 r. na „**Dostawę odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu laboratoryjnego dla Akademii Tarnowskiej**”

- część 1: Odczynniki chemiczne

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o podanie nr CAS oraz producenta:

dla pozycji 1) 3) 9) 16) 17) 20) 28) 35) 36) 53) 59) 61) 62) 69) 82) 84) 88) 89) 92) 93)

Odpowiedź do pytania nr 1:

Podajemy numery CAS dla pozycji które je posiadają:

1) 5655-61-8

3) 93-91-4

16) 100-46-9

28) 64-17-5

59) 123-38-6

61) 26780-50-7

92) 80-56-8

93) 18172-67-3

Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta

Pytanie nr 2:

pozycja 19) - standardowo bibuła występuje w rozmiarze 60x60 cm. Czy możemy zaoferować bibułę o takim rozmiarze?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający dopuszcza bibułę w rozmiarze 60x60 cm.

Rektor Akademii Tarnowskiej
dr hab. Małgorzata Kołpa